
Juniorgolf



Klubmeddelelser fra DGU´s Junior arbejde 2009. 





Dansk Golf Unions juniorteam byder velkommen til JuniorNyt - tilmeld dig og få dine information direkte tilsendt. 






http://www.dguplus.org/juniorer/juniornyt 






Gensidig gratis greenfee aftale for juniorer 













Dansk Golf Union glæder sig over klubbernes tilslutning til den landsdækkende aftale for juniorer om gensidig gratis
greenfee.  






Aftalen har fungeret siden 2004. I starten var 31 klubber med i aftalen, og ved udgangen af 2008 kunne juniorspillerne i
84 af landets golfklubber glæde sig over muligheden for at spille gratis på hinandens baner.  






Læs mere om greenfee aftalen på www.dgu.org/58026.   








HÅNDBOG FOR TURNERINGSLEDERE - 2008








I denne håndbog kapitel 6 findes alle de turneringsbeskrivelser som er gældende under DGU - også for Juniorer. hele_bogen






DGU&rsquo;s Juniorholdturnering 2009 
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DGU&rsquo;s Juniorholdturnering er en landsdækkende hulspilsturnering for junior- og ynglingehold. Der spilles i 10
forskellige rækker fordelt på alder og handicap, og alle spillere med maksimalt handicap 36 kan deltage. Et hold består af tre-
fire spillere, og holdene møder hinanden i en ude/hjemmeturnering. Det tilstræbes at inddele de tilmeldte hold i puljer á fire
hold. Efter de indledende puljekampe går puljevindere videre til eventuelle mellemrunder og senere landsdelsfinaler og
landsfinale. Vinderen af Junioreliterækken kåres til dansk mester for juniorhold. 






Turneringsbetingelser for 2009 her jun_hold_2009 






Talentkursus 1 













Hermed sendes en vedhæftet invitation til forårets Talentkursus 1. 






Invitation til talentkursus kan man læse her invitation_til_talentkursus_1_2009 






Girls Only 2009 - banefordeling i juniordistrikterne 













DGU Pigegolf har oplevet stor opbakning i forbindelse med at finde baner til Girls Only-arrangementerne i 2009, og det
vil vi gerne sige tak for. Vi har nu fordelt arrangementerne i hvert juniordistrikt, og vi glæder os til at besøge følgende klubber:  






Girls Only den 16. maj 2009:


Distrikt 1: Øland GK


Distrikt 2: Horsens GK


Distrikt 3: Faaborg GK


Distrikt 4: Værebro samt Bornholms GK


Distrikt 5: Kalundborg GK  
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Girls Only den 25. oktober 2009:


Distrikt 1: Hobro GK


Distrikt 2: Tange Sø GK


Distrikt 3: Breinholtgård GK


Distrikt 4: Frederikssund GK


Distrikt 5: Vallø GK  






I løbet af april måned vil der blive udsendt plakat m.m. til ophæng på klubbens opslagstavle vedrørende forårsarrangementet. 






Læs mere om Girls Only på: www.dgu.org/juniorer/pigegolf/girlsonly 
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